Statistik over traeningslgb 2018

Oversigt over antal treeningslgb og kilometer Igbet.

Banelaeggere ( Bl ) far et Igb tilskrevet men ingen kilometer.

Navn

Karsten Jghnk
Hanne Ljungberg
Hans-Henrik Hvelplund
Jgrn H. Klausen
Mogens E. Thomsen
Birger Jonsson

Hans Moos

Ove Petersen
Benny Blaudzun
Edit Thomsen

Sten Olof Jansson
John Bargmeyer
Tina Nissen

Frede Jacobsen
Anna Marie Kihl
Jon Matthiesen
Erling Petersen
Rasmus Ejlersen
Svend Erik Bertelsen
Karna Borgen Mikkelsen
Ulla Pallesen

Martin Thorwest
Freja Paulsen

Finn Hove

Christian Christiansen
Peter Pallesen
Kristian Toustrup
Birte Hove

Maria Bargmeyer
Michael Termansen

Tr
43
43
36
34
31
31
30
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26
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24
24
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22
19
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
13

| statistikken er medregnet:
Fordelt med 20 Aabenraa lgb og 22 Sgnderborg lgb
klubmesterskab, klubmatch, 4 SM’ere, Julelgb. 1 alt: 49 lgb

Km
213
170
141
175
123
109
165
127
103

84
72
135
98
83
65
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84
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60
56
76
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59
46
82
75
70
40
58
52
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42 treeningslab

Navn

Helle Termansen
Michael W. Nielsen
Mona Christiansen
Mille Borgen Mikkelsen
Susanne Holst
Michael Torp

Peter Nicolajsen
Bjgrn Grigoleit
Martina K. Nielsen
Stig Jgrgensen

H.C. Sgrensen

Asger Rarup

Niels Yde

Harald Schultz
Christoffer Jgrgensen
Anne-Marie Jensen
Pernille Rarup

Louise Falster Sgrensen
Morten Junker

Knud Beier Pedersen
Benta Tgnder

Bjarne Johannsen
Bente Skgtt Christiansen
Susanne Bargmeyer
Bente Honnens

Kurt Harck

Bjarne B. Christensen
Silke Bolbro

Anders Termansen
Bent Lauridsen
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Km
43
43
53
38
36
53
44
40
24
45
32
33
31
22
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24
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18
20
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17
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13
18
14
12
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Navn
Malte Johannsen

Dorthe Kihl Petersen

Tobias Torp
Henrik Moos
Johnni Perschke
Susanne Rarup
Hans Kammann
Lucas Kammann
Oliver Grigoleit
Bent Petersen
Martin Termansen
Emil Duus Junker
Peter Dubgaard
Liva Dubgaard
Lennart Nissen
Allan

Kathrine Lundstrgm
Louise Vonsild
Inge Usaing

Ulla Hermann
Rakel Hermann
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Antal forskellige Igbere til traeningslgb

og hvor mange starter de har haft.
101 (-9) 988 (+ 18) starter

Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold

til sidste ar.

TOP 11 over aktive banelzeggere

Sten Olof Jansson

Hans-Henrik Hvelplund

Birger Jgnsson
Rasmus Ejlersen
Finn Hove

Birte Hove

Frede Jacobsen
Svend Erik Bertelsen
Michael W. Nielsen
Karsten Jghnk
Hanne Ljungberg
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Navn

Sarah Bargmeyer
Maria Nicolajsen
Lars Jacobsen
Louise W. Nielsen
Jacob Rasmussen
Vitus

Jesper Rarup
Jytte Petersen
Mads Clausen
Randi Beuschau
Alice Pedersen
Mikkel Pedersen
Tommy Pedersen
Sune Svane Nielsen
Steen Hove

Fritse Hove
Jonatan Jeppesen
Tommy Jeppesen
Vera Starovoyt
Emma H. Petersen
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Andre klubber mm. til traeningslgb
Antal starter

HTF 209

Find Vej i 33

KOK 21

GORM

Adventure klub Als
FROS

Faborg OK
Aabenraa

SNAB

HOK

Horsens

Melfar

Finland
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Statistik over Abne Igb 2018

Oversigt over antal dbne Igb og | alt (Abne Igb + treeningslab)

Navn Abne 1alt Navn Abne 1alt
Jgrn H. Klausen 42 76 Martina K. Nielsen 5 15
Michael Termansen 39 52 Tina Nissen 4 28
Hanne Ljungberg 38 381 Freja Paulsen 4 20
Karsten Jghnk 36 79 Benta Tgnder 4 10
Helle Termansen 36 49 Susanne Bargmeyer 4 9
Ove Petersen 29 58 Bente Honnens 4 9
Mogens E. Thomsen 19 50 Hans-Henrik Hvelplund 3 39
Birger Jgnsson 18 49 Karna Borgen Mikkelsen 3 20
Frede Jacobsen 18 42 Martin Thorwest 3 19
Edit Thomsen 16 42 Bjgrn Grigoleit 3 14
Rasmus Ejlersen 16 38 Harald Schultz 3 11
John Bargmeyer 11 36 Hans Moos 2 32
Anna Marie Kihl 11 35 Sten Olof Jansson 2 28
Ulla Pallesen 10 26 Jon Matthiesen 2 25
Bjarne Johannsen 10 15 Christian Christiansen 2 17
Peter Pallesen 9 24 Mille Borgen Mikkelsen 2 14
Anne-Marie Jensen 9 15 Peter Nicolajsen 2 13
Finn Hove 8 24 Asger Rarup 2 10
Birte Hove 8 23 Bente Skgtt Christiansen 2 7
Michael W. Nielsen 8 21 Malte Johannsen 2 5
Kristian Toustrup 6 21 Erling Petersen 1 23
Anders Termansen 6 10 Svend Erik Bertelsen 1 20
Silke Bolbro 6 10 Mona Christiansen 1 13
Benny Blaudzun 5 32 Pernille Rarup 1 7
Maria Bargmeyer 5 19

Antal forskellige Igbere til Abne Igb og hvor mange starter de har haft.
49 (-2) 481 ( +14) starter

Tallet i parentes er frem/tilbage-gang i forhold til sidste ar



Starter Antal OK Syd starter til traningsleb Lobere Antal starter i gennemsnit pr. Igh i treeningslgbsstatistikken
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